Objeto: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA AL CONTRATO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

DE 8KM DE BANCA DEL RIO CHAGUANI PARA EL CONTROL DE LA 

EROSIÓN E INUNDACIONES DENTRO DE LAS OBRAS DEL PTO DEL 

TITULO MINERO ICQ 10003X. Valor NOVECIENTOS SETENTA Y UN 

MILLONES TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

PESOS M/CTE ($971.327.250,oo) a 2019 fecha de terminación 

corresponde a 1.172,93 SMMLV  

Observación al soporte: La experiencia adicional aportada de 1.172,93 

SMMLV corresponde a una experiencia ADICIONAL mayor a 1.5 vez el 

presupuesto oficial.  

EVALUACIÓN OFERTA ECONÓMICA

[...]

INTERVENTORIA 

TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AL 

CONTRATO DE MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN DE 8KM DE BANCA DEL RIO 

CHAGUANI PARA EL CONTROL DE LA EROSIÓN E 

INUNDACIONES DENTRO DE LAS OBRAS DEL PTO 

DEL TITULO MINERO ICQ 10003X. Valor 

NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA PESOS M/CTE ($971.327.250,oo) a 

2019 fecha de terminación corresponde a 1.172,93 

SMMLV 

Observación al soporte: La experiencia adicional 

aportada de 1.172,93 SMMLV corresponde a una 

experiencia ADICIONAL mayor a 1.5 vez el 

presupuesto oficial. 

200 

4.